FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PROVEER DISTRIBUIDORA

NIT: 35410437-1 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764090912630

de 2025-03-22, Prefijo: FEP, Rango 256 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-03-22 Hasta: 2025-09-22

|Fecha Emision: 2025'05'06' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-06
Hora Validacién DIAN: 19:38:44

E-mail: dproveer@gmail.com

CCoNIT:  830113242-2 Forma de Pago: Contado
Cliente: ADACORA S.AS. Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-05-06

Direccién: TRANSVERSAL72B # 11 C-13
Ciudad: Bogotd, D.c. - Colombia
Teléfono: 3102090035

Email: ADACORASAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad UM

1 MS045  LIMPIA VIDRIOS MADERA CON BANDA 3.00 Unidad

2 GUO01  GUANTE CAL.20 DOMESTICO TALLA 7 3.00 Unidad

3 GU002 GUANTE CAL.20 DOMESTICO TALLA 7.5 3.00 Unidad

4 PP023 ESFERO OFFI-ESCO SEMI GEL NEGRO - CAJA * 12 UNID. 1.00 Unidad

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 43,950.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:

Base:
Impuestos:

Calle 17G #117A-25 - Bogotd, D.c. - Bogota - Colombia Teléfono - 3103392272

Val. Unit IVA/IC

4,550.00 0.00
3,800.00 0.00
3,800.00 0.00

7,500.00 0.00

Totales

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

Val. Item

13,650.00

11,400.00

11,400.00

7,500.00

Valor

43,950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43,950.00

43,950.00

NOTAS:

SON: CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tkkiock,

Factura Electronica de Venta No: FEP - 296 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-05-06 - 19:38:44

CUFE: 610d192debffba56dfbadcfc2a704474be2e763e702a96e4e79fe9b2375e7f0bb3f5¢8588b5a6¢5270a8e94b6fald631




