

FEP - 296

Fecha Emisión: 2025-05-06

Fecha Validación DIAN: 2025-05-06  
Hora Validación DIAN: 19:38:44

## PROVEER DISTRIBUIDORA

NIT: 35410437-1 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764090912630  
 de 2025-03-22, Prefijo: FEP, Rango 256 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-03-22 Hasta: 2025-09-22  
 REPRESENTACIÓN GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 Calle 17G #117A-25 - Bogotá, D.C. - Bogotá - Colombia Teléfono - 3103392272  
 E-mail: dproveer@gmail.com



CC o NIT: 830113242-2  
 Cliente: ADACORA S.A.S.  
 Régimen: Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: TRANSVERSAL 72 B # 11 C - 13  
 Ciudad: Bogotá, D.C. - Colombia  
 Teléfono: 3102090035  
 Email: ADACORASAS@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	MS045	LIMPIA VIDRIOS MADERA CON BANDA	3.00	Unidad	4,550.00	0.00	0.00	0.00	13,650.00
2	GU001	GUANTE CAL.20 DOMESTICO TALLA 7	3.00	Unidad	3,800.00	0.00	0.00	0.00	11,400.00
3	GU002	GUANTE CAL.20 DOMESTICO TALLA 7.5	3.00	Unidad	3,800.00	0.00	0.00	0.00	11,400.00
4	PP023	ESFERO OFFI-ESCO SEMI GEL NEGRO - CAJA * 12 UNID.	1.00	Unidad	7,500.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00

Impuestos				Retenciones				Totales							
								Concepto		Valor					
Tipo		Base		Porcentaje		Valor		Nro Lineas:		4					
IVA		43,950.00		0.00%		0.00		Base:		43,950.00					
								Impuestos:		0.00					
								Retenciones:		0.00					
								Descuentos En Lineas:		0.00					
								Descuentos Globales:		0.00					
								Total Factura - Descuentos:		43,950.00					
								Total Factura:		43,950.00					

NOTAS:

SON: CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.